

מסילות - דף מידע 9 – 8.06.2023

משולחנו של מנהל הקהילה

1. השקיה עם מים ציבוריים

חברים יקרים, התחלנו להשקות את המדשאות הציבוריות לפי תוכנית העבודה שהפעלנו גם לפני שנה. משבוע הבא נתחיל לנתק ללא הודעה מראש את כל הציבוריים הפירטיים שמחברים את המערכות ההשקיה הפרטיות של החברים למערכת ההשקיה הציבורית.

2. פנסיה

כפי שהודענו בשבוע שעבר, במטרת לעדכן ולשדרג את בסיס הנתונים הפנסיונים של כל חבר בפני עצמו והקיבוץ בכלל, סוכם לפנות למסלקה הפנסיונית של משרד האוצר (במסלקה מרוכזים כל הנתונים של תושבי מדינת ישראל). הפניה למסלקה תעשה באמצעות חברת הייעוץ סט פוינט קבוצים בע"מ המלווה אותנו ביעוץ בכל נושא ניהול כספי קרן הפנסיה

על מנת שנוכל לעשות זאת אנו מבקשים שתחתמו על יפויי הכח אשר יישלח לטלפון הנייד או לכתובת המייל שלכם. **יפוי כח זה הינו למידע בלבד!**

אם אתם לא מבינים איך לעשות זאת או במידה ויתגלה קושי בחתימה, ניתן ליצור קשר עם כרמל טלפון 04-6947875 או לכתובת מייל officeset@setpoint.co.il והם ישתדלו לעזור לכם.

3. אירועים בבריכת שחיה

אבקש לעדכן אותכם בנוגע לפרסום המוקדם שפרסמתי ביחד עם נוהל עונת הרחצה 2023 בנושא אירועים פרטיים בבריכת השחיה. לאחר התייעצות בעניין הוחלט שבשלב זה מטעמים משפטיים וארגוניים הקיבוץ לא יהיה מעורב בנושא זה.

סיכום חגיגות שבועות 2023

"תודה על כל מה שעשיתם" ...

על התגייסות לעבודה קשה, של עריכה וחיסול, ללא לאות.
על לקיחת חלק בטקס: במחול, קריאה, שירה וקישוט.

תודה מיוחדת לאיה, דפי, מיכל ומוריה

שתורמות מכישרונן, גם שאינן כיום חברות קהילה.

תודה ליוצרות - מפעילות פינות היצירה.

תודה על סאונד, לתפארת הקיבוץ.

תודה לנדב קורתי, אנשי הרפת, הלול והשדה שדאגו לכל

מה שנחוץ.

ובראש וראשונה תודה לצוות נפלא: אלעד למפל, רבקה שלומי, עופרה מיקיי,
יפעת סקיהיין, דפנה קוויק, אסתר פריש וליעל פירת' הגם שאינה חלק מהצוות,
ידה בכל.



לגלריית התמונות באתר הבית [לחצו כאן](#) (תודה לצלמים על התייעוד החגיגי)

Save the date - הפנינג פתיחת הברכה

שבת קייצית בברכה בתאריך **1.07 שבת משעה 10:00** מתנפחים, עגלת
גלידה בתשלום ומזנון קהילתי עם *פרות העונה לכיבוד.

* משפחות שמגיעות להפנינג מתבקשות להביא עימן צלחת פרות העונה.

נשמח לראותכם, צוות המארגן – רובי ורבקה

מכתב לתושבים מהנהלת המרכז

תושבים יקרים

לפני כשנה פנו אלי נציגי הקיבוץ שאחזור ואפתח את המרכז. כאשר גל הפניות והלחץ גברו החלטתי לאחר היסוסים רבים, לשוב ולפתוח את המרכז ולהשקיע בו את כולי וכספי.

מיד לאחר פתיחתו של הסופר קיבלתי מתושבים רבים אין סוף שבחים ופירגונים על נראות המקום, כמות המוצרים, הסדר, הניקיון והשרות המסור.

לצערי הרב מפתחת הסופר ועד היום סל הקניות שאתם רוכשים אינו מספיק גדול ואת מרבית המוצרים אתם רוכשים בחוץ במקום לשמור על אינטרס הקהילה ולשמר את כוחו של הסופר. כמות המוצרים הינה כה גדולה, מתפרסת על חברות וסוגים רבים כדי ליצור לחברים מגוון רחב בכל תחום הנמצא בסופר.

יש לא מעט ביקורת על מחירים של פריטים מסוימים הנחשבים יקרים מאלו בסופרים אחרים, מאידך יש מוצרים זולים יותר מהסופרים המתחרים שהם זולים באופן משמעותי ויש להסתכל על סך הקניה הכולל של העגלה שאצלנו יוצא משתלם יותר וזה לאחר סקר שוק שנערך מטעמנו. בנוסף מתחילת הדרך אני קשובה לצרכים שלכם ונענית מידיית לכל בקשותיכם באהבה.

כידוע מלאי כה גדול ורחב דורש השקעה כספית גדולה, אולם כשאין מספיק קונים אני נאלצת לזרוק מוצרים מאחר ופג תוקפם של חלק גדול מהם דבר שגורם להפסדים.

אני חושבת שהאינטרס שלי ושל חברי הקיבוץ ביחס לסופר זהה, חברי הקיבוץ רוצים בכל מאודם בסופר גדול ובמלאי רחב של מוצרים, כמובן שגם אני רוצה.

בכדי שאצליח לשרת אתכם כפי שאני יודעת לעשות אתם צרכים להגדיל את סל הקנית שבמילא אתם רוכשים, כך אוכל להחזיק בו ולשרת את תושבי הקיבוץ הנפלאים.

בברכה

מיכל - צרכניית המשק

מזל טוב לסבים עירית וגדעון וסר על הולדת הנכד,
בן לחברינו בטי ואמיר וסר. מזל טוב לכל המשפחה המורחבת!

מזל טוב ושפע ברכות למירה פרסטי ולכל בני המשפחה עם הולדת
הנכד, בן לשירה ולחגי שפיצר.



מזל טוב לחן וצביקה זכאי על הולדת בנם הבכור.

ברכות למשפחת צביק צליל, עומר, איילה ומאיה על מעבר לבית הקבע ברצועה.
בשעה טובה!



**בית מסילות אהל על מותו של
חברנו היקר אלישע אולדין ז"ל
ומשתתף בצער המשפחה:
מלכה, צדי, צחי, איל, שי ואבנר.**

31/05/2023

אלישע גולדין ז"ל

אלישע איננו. הוא נפטר בחטף. מחלת הסרטן היכתה במהירות, הסבל לא היה ממושך.

לפני כעשרה ימים, כאשר התכנסו בני קבוצת "סנונית" במסילות במסגרת של כנס מחזור, אלישע כבר לא נכח. באירוע מסוג זה שהיה לו חשוב כל-כך, עדין לא הגיעו המתכנסים להבנה שבעתיד לא ייקח חלק.

אלישע נולד בשלהי 1945 לרחל ויצחק, כבן שני לאבנר הבכור שיזכה לחיים ארוכים. בקבוצת בני גילו שלימים תיקרא קבוצת "סנונית" היו ארבעת בני הקיבוץ מיעוט מול להקה של 12 בנות. אך דומה שיחס בלתי שווה בין בנים ובנות לא פגם בגיבושה של הקבוצה. כמו בני גילו עובר אלישע בשנת 1957 מחברת הילדים הקטנה והאינטימית אל המוסד החינוכי "גלבוה". אל המסגרת הרחבה יותר מסתגל הנער ואף יוצר לו חברים חדשים.

כאשר נפרד מן המדים ומשתחרר מצה"ל יוצא אלישע לשנת שירות בקיבוץ אידמית. שם הוא פוגש את מלכה – אחות רפואית צעירה. מתפתחים יחסים שהופכים עד מהרה לקשר ארוך ויציב. קשר שנקטע רק הבוקר. מלכה מעדיפה את עמק בית-שאן החם על פני רכס אידמית הצופה אל הים התיכון, בקרבת לבנון שמוחלף בקיבוצנו. היא נוטעת שורש במינוס 120. כבעלת מקצוע היא משתלבת במערך הבריאות המשוכלל של מסילות ותכהן בו שנים ארוכות.

המשפחה גדלה, נולדים בזה אחר זה שלושה בנים: שי, צחי וגיל. עדי הבת סוגרת את הרשימה. מתגבשת חמולה. גולדין, גלעד ומשפחת מן.

כבר בצעירותו בוחר אלישע להתמקצע בענף הנוי. הוא לומד, רוכש ניסיון ועד מהרה נהפך לבר-סמכא ומומחה בתחום. אבל אינו מסתגר. השילוב של נוף צימחי ותכנון ישובי נראה לו כמיקשה אחת. לכן הוא חבר בועדות התיכנון אצלנו במשך שנים רבות.

גולת הכותרת של יכולתו המקצועית באה לידי ביטוי עם כניסתו לענף המשתלה. ענף זה נוהל על ידו ועל ידי גדעון במשך שנים רבות. הוא השכיל לקדם ולהסב מיזם כלכלי כזה מהדרים וזיתים למשתלת צמחי נוי.

כהונתה של מלכה במרפאה ומעורבותו בבריאות הציבור מקרבת אל אלישע לנושא. סביר להניח ששמע לא מעט סודות ופרטים חסויים ואולי היה גם נדרש להציע עצות, אך ידע לכבד את צינעת הפרט וטוב שכך.

יצא לי לחלק שעות רבות עם אלישע. בא לידי ביטוי בשני סוגי פעילות: האובססיה שלו לטייל, להכיר את הארץ, בעיקר ברגל הביאה אותנו אל חוג משוטטים של העמק המערבי. כאשר הייתי מצטרף, היינו בוחרים את הספסל האחורי באוטובוס. מתעלמים מהסברי מדריך הטיול ודנים בסוגיות שונות שהיו בגדר נושא שחשוב לשנינו. כך היה קורה עת היינו מבליים שעות רבות בג'יפ משמר הגבול במסגרת ההתנדבות הלילית לשמירת המרחב הכפרי.

כאשר מגבלות רפואיות אילצו את מלכה לחדול מלעסוק במקצועה ואף להסתגר בבית, נרתם אלישע לסייע ולהיות לעזר. בתפקיד זה שלא היה מובן מאליו הוא התגלה פעם נוספת כבעל מסור ושאינו נרתע מאף צעד ובלבד להמשך ולקיים אורח חיים רגיל. לא ויתר על צעידת הבוקר, בכל תנאי מזג אויר.

היציבות והשלווה שבאה עם העלייה בגיל נקטעת באחת. הממצאים מהבדיקות אינם נותנים פתח להרבה תקווה. אלישע כבר לא פה. משפחה רחבה ומחבקת מתייתמת באחת. לא יודע כיצד לנחם את מלכה, את שי, צחי, גיל ועדי וכל בני המשפחה הגדולה. אני מאמין שידעו לנצור את זיכרו. שלום לאפרך.

עמי